
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 18.02.2025 № 110-37-227-25     
                                г. Саянск   
 

   О признании утратившим силу постановления администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2022 №110-37-304-22 «Об 

установлении единого регулируемого тарифа на регулярные перевозки пассажиров 

и багажа по муниципальным маршрутам общественным автомобильным 

транспортом в границах городского округа муниципального образования «город 

Саянск»  

 

          
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015                      

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Закона Иркутской 

области от 28.12.2015 № 145-оз «Об отдельных вопросах организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», 

руководствуясь ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», 

администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2022                       

№  110-37-304-22 «Об установлении единого регулируемого тарифа на 

регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам 

общественным автомобильным транспортом в границах городского округа 

муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете 

«Саянские зори» № 10  от 17.03.2022, вкладыш «официальная информация», 

стр.11). 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального образования 

«город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  

 

Мэр городского округа 

муниципального образования  

«город Саянск»                                                                           А.В.Ермаков 
Исп.Яковлева О.В. 56521 

consultantplus://offline/ref=C96FD52F309EC2AE346863FBCFB9B36E17995830B532C33B76782055389989275E55112D1FA9753289ABB919LAD
consultantplus://offline/ref=AD961FD1678EABC1475B756EF5A8BBBD46C6EF568F0503EF91A1563A0398605D4059D1FE3876CA8B86E98Ej8eAA
http://sayansk-pravo.ru),/

